
Врз основа на член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на државната управа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 58/00, 44/02, 82/08, 167/10, 51/11 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 96/19 и 110/19), како и врз 

основа на член 50 став 6 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/2019) 

министерот за образованиe и наука донесе скратена наставна програма по наставниот предмет општество за IV одделение на 

деветгодишното основното образование за учебната 2020/21 година. 
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1 

2  ;   
3 Општина
4 Локалната заедница и локалната самоуправа -обработка
5 Локалната заедница и локалната самоуправа - истражување
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11 Економскиот живот во општината - вежби
12 Фирми и претпријатија - обработка
13 Фирми и претпријатија - симулација на бизнис зделка
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18 Симболи на локалната заедница
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